
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради та 

перенесення термінів виконання 

22 лютого 2018 Старокостянтинів   № 62 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу 

виконавчого комітету міської ради Гилюк А.В., відповідно до розпорядження 

міського голови від 20 лютого 2018 року № 41/2018-рвс «Про відрядження   

Мельничука М.С.», керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламентом виконавчих органів міської ради, 

затвердженого рішенням 5 сесії Старокостянтинівської міської ради від 

15 квітня 2016 року № 10, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради від    

12 жовтня 2017 року № 317 «Про дозвіл на укладення та підписання 

правочинів щодо нерухомого майна за участю малолітніх Мазур Н.Ю., 

Мазура М.Ю.», що перебувало на контролі в організаційно-контрольному 

відділі виконавчого комітету міської ради і станом на 22 лютого 2018 року 

виконано. 

  

2. Перенести терміни виконання рішень виконавчого комітету міської 

ради, що перебувають на контролі в організаційно-контрольному відділі 

виконавчого комітету міської ради, на підставі наданих довідок, а саме: 

від 10 серпня 2017 року № 248 п. 2 «Про надання дозволу на видалення 

зелених насаджень по вул. Попова, 65» до 30 листопада 2018 року; 



2 

 

від 10 серпня 2017 року № 248 п. 3 «Про надання дозволу на видалення 

зелених насаджень по вул. Покришкіна, 1/1, блок А, бокс 7» до 30 листопада 

2018 року; 

від 28 грудня 2017 року № 412 «Про передачу на баланс відділу культури, 

туризму та охорони культурної спадщини виконавчого комітету міської ради 

будівлі по вул. Федорова, 68» до 28 лютого 2018 року; 

від 28 грудня 2017 року № 414 «Про затвердження актів приймання-

передачі об’єктів нерухомого майна по вул. Гончара, 18» до 31 травня 2018 року. 

 
 

 

Перший заступник 

міського голови                                   підпис                                      В. Богачук 


